sedamdeset tisuca dvjesto osamdeset 

§est eurai sedamdeset tri centa), uvecanu za iznos zakonskih zateznih kamata po stopi kojaje 

propisana clankom 12/a Zakona o financijskom poslovanju i predstecajnoj nagodbi，a koje 

kamate zakljucno s danom 19.05.2025. godine iznose 32.998,89 EUR (slovima: trideset dvije 

tisuce devetsto devedeset osam eura i osamdeset devet centi).

DOKAZ: obracuti kamata

- - . ■ ■ ■ ■ ■ . + ■

IV. Slijedom navedenog, a sukladno clanku 36. Stecajnog zakona, predstecajni vjerovnik
prijavljuje trazbinu u predstecajni postupak u sveukupnom iznosu od 103.285,62 EUR